Ilario-
na Woroncowa-Daszkowa, m inistra dworu car
skiego, choć mówią też o kandydaturze hr.
Szuwałowa. Ta nominacya ma być jednak
wątpliwą ze względu na brak odpowiedniego
następcy na stanowisko generał gubernatora.

Reforma sądowa w guberniach syberyjskich
będzie wprowadzona w dniu 1 (13) lipca
1897 r. Obecnie ministerstwo sprawiedliwości
zajęte jest wyborem osób, mających zająć wyż
sze stanowiska w nowym okręgu sądowym.
Nominacye ich będą ogłoszane w miesiącu
lipcu, w sierpniu zaś nowomianowani sądo-
wnicy udadzą się ua miejsca nowej służby,
celem rozpoczęcia prac przygotowawczych do
wprowadzenia nowej ustawy.